
수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 612 ) 급·배수공사수익 목 : ( 01 ) 신설공사수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

600 사업수익 23,758,496 23,517,302 241,194

610 영업수익 23,115,928 22,950,020 165,908

612 급·배수공사수익 740,000 834,110 △94,110

01 신설공사수익 650,000 794,750 △144,750

⊙신설급수공사수입

경정 ( 650,000,000원 ) - 기정 (794,750,000원) = △144,750

02 개조공사수익 90,000 39,360 50,640

⊙ 개조급수공사수입

경정 ( 90,000,000원 ) - 기정 (39,360,000원) = 50,640

661 기타영업수익 292,583 32,565 260,018

02 기타사용료수익 261,603 0 261,603

⊙ 댐저수사용료보조사업비지원금

경정 ( 261,603,000원 ) - 기정 (0원) = 261,603

03 기타수수료수익 22,055 23,640 △1,585

⊙신설급수공사수수료 수입

경정 ( 18,515,000원 ) - 기정 (20,100,000원) = △1,585

670 영업외수익 642,568 567,282 75,286

671 이자수익 232,877 160,000 72,877

01 예금이자수익 232,877 160,000 72,877

⊙ 정기예금 이자 수입

경정 ( 232,877,000원 ) - 기정 (160,000,000원) = 72,877

672 타회계전입금수익 368,691 361,282 7,409

01 일반회계전입금 137,189 129,780 7,409

⊙ 기초수급자상수도사용료감면액 보전금(사회복지과)

경정 ( 86,789,000원 ) - 기정 (79,380,000원) = 7,409

679 기타영업외수익 41,000 46,000 △5,000

04 변상금및위약금수익 5,000 10,000 △5,000

⊙상수도관 파손 및 수도요금손실분 변상금

경정 ( 5,000,000원 ) - 기정 (10,000,000원) = △5,000


